

工程建设类项目中标公示发布单

日期：2024 年 06 月 26 日

建设单位（公章）		曲靖市建设开发有限责任公司		招标代理 公司（公 章）		云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司					
工程标段名称		江召、宣天绿美公路提升改造工程施工		建设地点		云南省曲靖市沾益区、宣威市、师宗县、罗平县境内					
公告性	■ 正常	□ 更正	□ 重发	开标时间	2024 年 06 月 25 日 09 时 00 分		招标方式	■ 公开招标	□ 邀请招标	□ 竞争性发	
公示开始时间		2024 年 06 月 27 日		公示结束时间		2024 年 07 月 01 日		约 3000 万元		资金来源	企业自筹
设计单位		/		建设规模		江召一级公路法金甸至法雨 54.459km 路段和宣天一级公路磷肥厂至天生桥 69.89km 路段进行绿美提升改造。		招标规模		江召一级公路法金甸至法雨 54.459km 路段和宣天一级公路磷肥厂至天生桥 69.89km 路段进行绿美提升改造。	
评分办法				综合评分法（双信封）		编制单位		云南盛发工程建设招标造价咨询有限公司			
报审控标价（须前置审计）		/		前置审计价\招标控制		本项目最高投标限价总价为人民币 22748063.18 元，其中各分项总价为：江召一级公路路面提升改造工程（一期）最高投标限价为人民币 5342255.24 元；江召一级公路绿美公路提升改造工程（一期）最高投标限价为人民币 242464.85 元；宣天一级公路绿美公路提升改造工程（一期）最高投标限价为人民币 1497434.49 元；江召一级公路绿美公路提升改造工程/凤凰大道（二期）最高投标限价为人民币		投标人数量		8	

	价	7675015.87 元；宣天一级公路绿美公路提升改造工程宣虹大道（二期）最高投标限价为人民币 7990892.73 元。	
中标人/供应商 候选人名称	曲靖交投珠源工程建设有限公司	中标人企业代码 91530300MABY BEM65W	是否联合体
			□是 <input checked="" type="checkbox"/> 否
			资质等级
			市政公用工程施工总承包贰级
中标价： 21702658.61 元	质量要求	工程竣工验收的质量评定：合格； 竣工验收的质量评定：合格及以上。	本项目一期工程计划工期 75 日历天，二期工程计划工期 120 日历天，两期工程分批验收，缺陷责任期各为 12 个月（缺陷责任期计算时间为竣工验收后 12 个月）。
中标候选人排名	得分	中标候选人代码	投标总报价 (元)
第一中标候选人 曲靖交投珠源工程建设有限公司	96.35	91530300MABYBEM 65W	陈华峰 18687819087
第二中标候选人 江西天丰建设集团有限公司	95.83	913609837485406 99J	郭全明 18611948683
第三中标候选人 江西省赣湘公路工程有限公司	92.82	913607005686542 85H	方敦高 18687507299
备注：	第一中标候选人：曲靖交投珠源工程建设有限公司 一、企业业绩： 在建： 1、宣威市农村道路提升改造及安全防护工程项目设计施工总承包（EPC）。 二、项目经理姓名：陈华峰；职称证书：高级工程师/证书编号：208301；一级建造师注册证书：云 1612011202100648；		

	<p>安全生产考核合格 B 证：云交安 B(23)G03514</p> <p>三、项目经理业绩：</p> <p>1、青红高速公路鲁背界至邯鄹段道路工程（2 合同段）；</p> <p>2、保阜公路保定至阜平（冀晋界）段路面工程六合同（LM-06 标段）；</p> <p>3、承德至秦皇岛高速秦皇岛段路面工程（LM3 标段）；</p> <p>4、贵州省贵阳至瓮安高速公路路基土建工程施工项目（第 GW07 标段）。</p> <p>四、项目总工姓名：颜宗松；职称证书：高级工程师/证书编号：011015659；安全生产考核合格 B 证：云建安 B(2023)0072600</p>
	<p>第二中标候选人：江西天丰建设集团有限公司</p> <p>一、企业业绩：</p> <p>已完：</p> <p>1、赤康线（S302）张承界至沽源县城段新建工程六标段。</p> <p>二、项目经理姓名：郭全明；职称证书：高级工程师/证书编号：第 36220090243 号；一级建造师注册证书：赣 1362010201104202；安全生产考核合格 B 证：赣交安 B(15)G00984</p> <p>三、项目经理业绩：</p> <p>1、国省干线横九线（联六线）华安城关过境（半岭亭至福里段）公路工程 B 标段；</p> <p>2、崇义县新增县道 X874 莲塘至茶滩崇义段公路改建（崇义茶滩旅游公路工程）一标段；</p> <p>3、国道 312 线隆德至毛家沟段公路；</p> <p>4、津汕高速公路增设南大港出口连接线工程施工。</p> <p>四、项目总工姓名：刘颂华；职称证书：高级工程师/证书编号：3600008208236；安全生产考核合格 B 证：赣交安 B(15)G00906</p>
	<p>第三中标候选人：江西省赣湘公路工程有限公司</p> <p>二、企业业绩：</p> <p>已完：</p> <p>1、鄱阳县 X081 范田至上兰公路（范田至游城段）升级改造工程；</p> <p>2、含山县农村人居环境综合整治农村公路养护工程项目；</p> <p>3、国道 306 线大明桥 1 号桥工程。</p> <p>二、项目经理姓名：方敦高；职称证书：高级工程师/证书编号：36202312005744；一级建造师注册证书：赣</p>

	<p>1352013201512839; 安全生产考核合格 B 证: 赣交安 B(21)G02113</p> <p>三、项目经理业绩:</p> <p>1、国道 306 线大明桥 1 号桥工程。</p> <p>四、项目总工姓名: 任蓉; 职称证书: 高级工程师/证书编号: 202417875065; 安全生产考核合格 B 证: 赣交安 B(23)G02606</p> <p>不通过单位名称及原因: “西南交通建设集团股份有限公司”第二个信封(报价文件)缺少造价人员电子签名和电子执业签章, 不符合招标文件评标办法第二个信封形式评审与响应性评审第(2)条规定, 不予通过第二个信封形式评审与响应性评审。</p>
	<p>行业主管部门: (公章)</p>
	<p>时间: 2024 年 06 月 26 日</p>